



Schöne Ferien

KAUFHAUS Becker

PRIMSTAL Hauptstr. 12 - 18, Tel. 06875 230

KNÜLLER

Western- oder Salza-Steaks
aus dem saftigen Schweinekamm



1 kg

9.99
EUR

FÜR GRILL UND PFANNE

Filet-Grillspieß „Italia“
aus dem saftig mageren Schweinefilet



1 kg

14.99
EUR

Grillschnecken

aus pikanter Kräuter-Grillbratwurst



1 kg

12.99
EUR

Hähnchen-Grillspieße
BBQ oder Curry



1 kg

17.99
EUR

KÜCHENFERTIG

Gewürzbraten

backofenfertiger Schweinebraten



1 kg

9.99
EUR

AKTION

Pikante Rollis

kleine Schweinekammrollbraten, ideal für den Single Haushalt



1 kg

12.99
EUR

NEUES REZEP

Hähnchen-Käsepfanne

magere Hähnchenbrustfiletstreifen in pikanter Marinade mit Käsewürfel verfeinert



1 kg

14.99
EUR

SCHNELLE KÜCHE

Gefüllte Klöße
mit deftiger Leberwurstfüllung



1 kg

9.99
EUR

Hunsrucker Bauernschinken
herzhafter roher Schinken

Fleischermeister
HEINZ
Schillingen im Hochwald



100 g

1.99
EUR

Barbecue-Schinken
Kochschinkenspezialität

Fleischermeister
HEINZ
Schillingen im Hochwald



100 g

1.99
EUR

Neuburger
Fleischkäsespezialität



100 g

1.99
EUR

Grillkäse

Natur, Chili oder Kräuter



100 g

1.49
EUR

Saint André

Weinbergkäse
75 % Fett i. Tr.



100 g

1.99
EUR

Niederbayrische Rauchsalami



100 g

2.29
EUR

Hausmacher Aufschnittplatte



Fleischermeister
HEINZ
Schillingen im Hochwald

100 g

0.99
EUR

Zwiebelmettwurst



100 g

1.49
EUR

Leerdammer Original
45 % F. i. Tr.



100 g

1.29
EUR

Tropicalstange



100 g

1.79
EUR

Unsere Weinecke

JP Chenet Rosé



0,75-Ltr.-
Flasche

3.49
EUR

(1 Ltr. = 4,65 €)

NEU!

Recas Speis & Trank
Pinot Grigio oder Sauvignon Blanc



0,75-Ltr.-
Flasche

2.99
EUR

(1 Ltr. = 3,99 €)

Henkell Trocken Sekt



0,75-Ltr.-
Flasche

3.99
EUR

(1 Ltr. = 5,32 €)

Jobelius Weinberg Pfirsich Secco



0,75-Ltr.-
Flasche

3.99
EUR

(1 Ltr. = 5,32 €)

Täglich frisch in unserem

BACKSHOP

**BÄCKEREI
BLAU**

Lecker zum Wochenende

Birnen-Rahmkuchen

in der Praktischen Rundform



ein Ganzer

8.00
EUR

Osburger Bauernbrot

mit unserem Hauseigenen Natursauerteig mit 60% Weizen, 40% Roggen, nach alter Bäckertradition hergestellt

500-g-Laib
(1 kg = 6,00 €)

3.00
EUR

Buchweizenbrot

als Alternative zu herkömmlichem Brotgetreide, aus Dinkel und Buchweizen ohne Weizen & Roggenmehl gebacken, ausgezeichnete Frischhaltung

500-g-Laib
(1 kg = 7,60 €)

3.80
EUR

Rogginos

leckere Brötchen mit Roggen-Sauerteig gebacken

2 Stück

1.50
EUR

Nussecke

aus feinem Müsbeteig mit kerniger Nussauflage, abgesetzt mit Schokoglasur

Stück

2.30
EUR

Muffins

verschiedene Sorten

2 Stück

3.00
EUR

Tomaten-Tasche

feine Blätterteigtasche mit Tomatencremefüllung

Stück

1.40
EUR

Geöffnet: Montag - Freitag 08:00 - 19:00 Uhr, Samstag 08:00 - 15:00 Uhr.
Getränkemarkt: Montag - Freitag von 09:00 - 19:00 Uhr, Samstag von 08:00 - 15:00 Uhr

KW 29/2025 • Gültig von Donnerstag, 17. Juli bis Mittwoch, 23. Juli 2025
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen solange Vorrat reicht. Zwischenverkauf und Irrtum vorbehalten. Keine Haftung für Druckfehler.
Produktabbildungen zeigen teilweise nicht im Kaufpreis enthaltene Dekoration und können vom Angebot abweichen.

OBST UND GEMÜSE

täglich frisch

Zwetschgen
aus Deutschland
HKL. I



1-kg-Schale

1.99
EUR

Kirschen
aus Deutschland
HKL. I



500-g-Schale
(1 kg = 7,98 €)

3.99
EUR

Bio Bananen
kalium reicher Pausensnack



1-kg

1.99
EUR

Blumenkohl
aus Deutschland
HKL. I



Kopf

1.99
EUR

**„Terra Natura“
Riesen
Salatgurken**
aus Holland, 600g
HKL. I



Stück

0.99
EUR

**„Frisch aus der Pfalz“
Pfälzer
Speisemöhren**
aus Deutschland
HKL. I



1-kg-Schale

0.99
EUR



**Maggi
Würze**

1000-g-
Flasche

4.99
EUR



**Rewe Beste Wahl
Express
Reis**

250-g-
Pack.

0.99
EUR
(1 kg = 3,96 €)



**Mazola
Keimöl**

750-ml-
Flasche

3.49
EUR
(1 Ltr. = 4,65 €)



**Knorr
Salatkrönung**

5er
Pack.

0.88
EUR



**De Beukelaer
Prinzenrolle**

352-400
-g-Rolle

1.99
EUR
(1 kg ab 4,97 €)



**Lorenz
Partyclubs**

200-g-
Pack.

1.29
EUR
(1 kg = 6,45 €)

**Haribo
Runddose mit Fruchtgummi**



750-g-
Dose

3.99
EUR
(1 kg = 5,32 €)



**Delverde
Nudeln**

500-g-
Pack.

0.79
EUR
(1 kg = 1,58 €)



**Lutz
Wurstkonserven**

125-g-
Dose

0.99
EUR
(1 kg = 7,92 €)

**Becel Classic
Gold oder Vital**



225-g-Becher

1.29
EUR
(1 kg = 5,73 €)

**Weihenstephan
haltbare Alpenmilch**



1-Ltr.-
Pack.

1.29
EUR

Paulas Pudding



4x125
-g-Pack.

1.49
EUR
(1 kg = 2,98 €)

Gervais Hüttenkäse



200-g-
Becher

0.99
EUR
(1 kg = 4,95 €)

**Eduscho Crema
Kräftig oder Variation**



1000-g-
Pack.

13.99
EUR

**Eduscho
Kaffee pads**



32-Stück
Beutel

3.99
EUR

**Langnese
Eis Multipack**



5er-9er
Pack.

2.99
EUR

**Frosta
Internationale
Spezialitäten**



450-500
-g-Beutel

3.49
EUR
(1 kg ab 6,98 €)

**Iglo Filegro
Fischfilets**



240-250
-g-Pack.

2.99
EUR
(1 kg ab 11,96 €)

Iglo Rahmgemüse



480-500
-g-Pack.

2.99
EUR
(1 kg ab 5,98 €)

**Schwartau Extra
Konfitüre**



340-g-
Glas

2.49
EUR
(1 kg = 7,32 €)

**Vitalis
Müsli**



330-600
-g-Pack.

2.49
EUR
(1 kg ab 4,15 €)

Karlsberg URPILS
Radler, Fresh, alkoholfrei, Weizen



24x
0,33-Ltr.-Kiste
+3,42 € Pfand
(1 Ltr. = 1,64 €)
20x
0,5-Ltr.-Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,30 €)

12.99

Karlsberg
Helles, Kellerbier



20x
0,5-Ltr.-
Kiste
+3,10 € Pfand
(1 Ltr. = 1,80 €)

12.99

Flensburger
Pils und Strandlager



20x
0,33-Ltr.-
Plopp-Flaschen
+4,50 € Pfand
(1 Ltr. = 2,27 €)

14.99

Gerolsteiner
Sprudel, Medium oder
Naturell



12 x
1-Ltr.-
PET-Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,58 €)

6.99
EUR

Merziger Viez



6 x
1-Ltr.-
Kiste
+ 2,40 € Pfand
(1 Ltr. = 1,66 €)

9.99
EUR

Vita-Malz
Sixpack



6 x
0,33-Ltr.-
Pack.
+0,48 € Pfand
(1 Ltr. = 1,25 €)

2.49
EUR

Coca Cola
Kombikiste



12 x
1-Ltr.-
Kiste
+ 3,30 € Pfand
(1 Ltr. = 0,83 €)

9.99
EUR

Drogerie

**Spee
Waschmittel**



18-22
WL

3.99
EUR
(1 WL ab 0,18 €)

**Kuschelweich
Weichspüler**



38
WL

1.79
EUR
(1 WL ab 0,04 €)

**WC Frisch
Duftpüler**



je
Pack.

1.49
EUR

**Danke
Toilettenpapier**



8-Rollen
Pack.

2.99
EUR

Wir wünschen Ihnen eine schöne, erholsame Sommerzeit!